

# ÅRSREDOVISNING

för

## Aplareds Gräv AB

Org.nr. 559127-9517

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Patrik Eriksson, Styrelseledamot  
2023-06-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet avseende mark och anläggning.

Företagets säte är Borås

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan minskningen av personalstyrkan har omsättningen minskat men även kostnaderna.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 578 492	4 664 046	3 596 417	3 412 064
Resultat efter finansiella poster	201 397	562 651	438 985	467 994
Soliditet (%)	35,27	26,57	33,89	22,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	246 818	116 617	413 435
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		116 617	-116 617	0
Årets resultat			471 190	471 190
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>263 435</u>	<u>471 190</u>	<u>784 625</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	263 435
Årets resultat	<u>471 190</u>
	<b>734 625</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	<u>659 625</u>
	<b>734 625</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 75 000,00 kr. vilket motsvarar 150,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 578 492	4 664 046
Övriga rörelseintäkter		0	186 043
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 578 492</u>	<u>4 850 089</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 670 576	-2 182 058
Övriga externa kostnader		-428 282	-701 616
Personalkostnader	2	-757 851	-1 083 944
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-454 844	-292 930
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 311 553</u>	<u>-4 260 548</u>
<b>Rörelseresultat</b>		266 939	589 541
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 554	-26 890
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-65 542</u>	<u>-26 890</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		201 397	562 651
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		270 000	-400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>270 000</u>	<u>-400 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		471 397	162 651
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-207	-46 034
<b>Årets resultat</b>		<u>471 190</u>	<u>116 617</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 423 470	2 525 197
Inventarier, verktyg och installationer	4	132 900	115 517
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>2 556 370</u>	<u>2 640 714</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		2 556 370	2 640 714
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		158 637	362 103
Övriga fordringar		106 926	418 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 555	35 653
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>304 118</u>	<u>816 181</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		768 357	770 127
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>768 357</u>	<u>770 127</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 072 475	1 586 308
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 628 845</b>	<b>4 227 022</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		263 435	246 818
Årets resultat		471 190	116 617
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>734 625</u>	<u>363 435</u>
<b>Summa eget kapital</b>		784 625	413 435
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		624 141	894 141
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>624 141</u>	<u>894 141</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 407 146	2 086 111
Övriga skulder		239 040	128 031
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 646 186</u>	<u>2 214 142</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		354 205	379 157
Förskott från kunder		30 000	30 000
Leverantörsskulder		68 167	87 960
Skatteskulder		0	63 961
Övriga skulder		24 906	25 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 615	119 107
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>573 893</u>	<u>705 304</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 628 845</b>	<b>4 227 022</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 857 296	1 612 582
	Inköp	325 000	2 456 500
	Försäljningar/utrangeringar	0	-1 211 786
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 182 296</b>	<b>2 857 296</b>
	Ingående avskrivningar	-332 099	-691 164
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	635 312
	Årets avskrivningar	-426 727	-276 247
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-758 826</b>	<b>-332 099</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 423 470</b>	<b>2 525 197</b>

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	133 000	48 000
	Inköp	45 500	85 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>178 500</b>	<b>133 000</b>
	Ingående avskrivningar	-17 483	-800
	Årets avskrivningar	-28 117	-16 683
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 600</b>	<b>-17 483</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>132 900</b>	<b>115 517</b>
<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	244 356	813 463

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Aplared

Patrik Eriksson  
Patrik Eriksson

2023-06-05

Vår revisionsberättelse har lämnats den 5 juni 2023.

Ernst & Young AB

Peter Emanuelsson  
Peter Emanuelsson  
Auktoriserad revisor


